令和６年３月 14日

報 道 機 関 各 位

総 務 部 行 政 経 営 課

令和５年度包括外部監査結果報告書の提出について

 このことについて、下記のとおり実施しますので、お知らせします。

                                    記

 １ 日 時  令和６年３月 22日（金） 16時 00分から

 ２ 場 所  知事室

 ３ 提出者  包括外部監査人 髙
たか

橋
はし

 政嗣
ま さ し

（公認会計士）

 ※ 報告書と要約版のデータ（ＣＤ－Ｒ）は、上記報告終了後、行政経営課（北棟８階執

務室）でお渡しすることができます。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

総務部行政経営課

行政改革推進グループ 徳差副参事

電話番号
直   通 017-734-9107

県庁内線  2790

報道監 総務部 奥田次長